Disconvenio, is, disconveni, disconventum. *Desconvenir.*
 Disconventio, onis. *Aquella desconveniencia.*
 Discooperio, is, pen. cor. discooperui, ertum. *Descubrir.*
 Discophorus, i, pen. cor. qui G. discophoros. *El que lleva el plato.*
 Discoquo, is, pen. cor. xi. *Descocer, ó cocer.*
 Discordo, as, avi. *Discordar.*
 Discors, ordis, vel discordis, e. *Cosa discorda.*
 Discorditer, adverb. *Discordemente.*
 Discordia, æ, vel discorditas, atis. *La discordia.*
 Discordiosus, a, um. *Cosa llena de discordia.*
 Discordiabilis, e, pro eo quod est discors, discordis. *Cosa discorda.*
 Discordialis, e, pro discordiam gignens, sive alens. *El que engendra discordias.*
 Dyscrasia, as, interp. *intemperies. Mala complexion.*
 Dyscratos, u, interp. *intemperans. Mal complexionalo.*
 Discrepans, tis, partic. *Cosa que disiente, ó dis cuer la.*
 Discrepo, as, pen. cor. avi, sive discrepui. *Discordar.*
 Discrepantia, æ. *Aquella discordia, ó diferencia.*
 Discrimino, as, pen. cor. pro speciem à specie divido. *Dividir, apartar.*
 Discrimen, pen. prod. inis, vel discretio, onis. *El apartamiento, ó intervalo, ó espacio.*
 Discremen, inis, vel discretio, onis. *El peligro, ó diferencia.*
 Discriminale, is. *El partitor de los cabellos.*
 Discriminatum, adverb. *Diversa, ó apartadamente.*
 Discrepito, as, frequent. ab eo quod est discrepo, as.
 Discretè, adverb. *Apartadamente.*
 Discretum, adverb. à discerno, is. *Apartadamente.*
 Discretus, interp. *difficiliter, sive malè terminabilis.*
 Discreuo, as, avi, pro eo quod est diversis modis crucio. *Atormentar, ó fatigar.*
 Discreudo, is, bui, itum. *Atentarse á la meta.*
 Discreutus, us. *El asentamiento á la meta.*
 Discreuo, as, avi. *Henler con cuñas.*
 Discreuatio, onis. *Aquella obra de henler con cuñas.*
 Discupio, is, ivi, itum. *Mucho coliclar.*
 Discurro, is, ri, sum. *Correr á diversas partes.*
 Discursus, us, vel discursio, onis. *Aquella corrija.*
 Discurso, as, frequent. à discuro. *Correr á menudo.*
 Discursito, as, frequent. *Del frequentativo discurso.*
 Discus, i. *Pella redonda de hierro, ó por el plato.*
 Discus, genus erat ludi, quo juvenis contendebant.
 Disco Hyacinthus Apollinis deliciosum perit.
 Discutio, is, pen. cor. ssi, ssum. *Sacudir en diversas partes, y resolver.*
 Discussio, onis. *Aquel sacudimiento. G. Diaphoresis.*
 Discussivus, a, um, pro eo quod G. dicitur Diaphoreticos.
 Disengone, es, atneptis. hoc est, *neptis, neptis.*
 Disengonos, G. interp. *atnepos, i, nepotis, nepos.*
 Dysenteria, as, morbus intestinorum difficilis. *Cámaras de sangre.*
 Dysenteria, namque ex ventris fluxu provenit.
 Dysenteria exulceratio intestinorum dici potest.
 Dysenteria, G. Latine tormina dicuntur auctore Car. Cel.
 Dysentericus, i. *El paciente de tripas llagadas.*
 Disertè, adverb. *Espareidamente en la lengua, elegantemente, y pulidamente.*
 Disertus, a, um. *Casa espareida en la lengua, elegante, y pulida.*
 Disertitudo, inq, sive dissertatio. *Aquel esparecimiento.*
 Disertim, adverb. pro disertè. *Espareidamente.*
 Dissertationes, divisiones patrimoniorum inter consortes, quasi discretionales.
 Disexapothos, interp. *delectans est, & jucundus.*
 Disglutino, as, avi, pro eo quod est sejungo, is, xi.
 Disgrego, as, avi, pro eo quod est disjungo, gis.
 Disgresus, a, um, pro eo quod est dispar, vel separatus.
 Disgregatio, onis. *Aquel apartamiento.*
 Disidæmonia, as, per, ei, dipn. in prima, interp. *superstitio.*
 Disjicio, is, pen. cor. eci, ctum. *Derriamar echando.*